minuendo in Exodo scribitur: In una domo comedetur, nec efferetis de carnibus eius Exodi. 12.  
 foras, nec os illius confringetis. Et de lateris apertione, in Zacharia: Et aspicient ad Zach. 12.  
 me, quem confixerunt. Et subditur: In die illa erit fons patens domui Dauid, & habi- Zach. 13.  
 tantibus Hierusalem in ablutionem. Et quis fons ille, nisi qui per aquam, quæ de sa-  
 cro latere fluxit, cum sanguine testamenti, significabatur: quæ confixionem lateris cō-  
 secuta est, quod Ioannes expressit. Et quod hæc etiam per scripturarum oracula præ-  
 dicta sint, aperit Ioannes, cum ait: Facta sunt enim hæc, ut scriptura impleretur: Os  
 non comminuetis ex eo. Hæc scriptura, capite duodecimo Exodi habetur. Et iterum  
 alia scriptura dicit: Videbunt in quem transfixerunt. Hæc, Zachariæ duodecimo.  
 Nunc ad sepulturam domini transit Ioannes, & quibus dominus hunc deferre uoluit  
 „ honorem ut sepeliretur ab eis, aperit dicens. ¶ Post hæc autem rogauit Pilatum Io- 143  
 „ seph ab Arimathia (eo quod esset discipulus IESV, occultus autem propter metum  
 „ Iudæorum) ut tolleret corpus IESV. Et permisit Pilatus. Venit ergo, & tulit corpus  
 „ IESV. Venit autem & Nicodemus, qui uenerat ad IESVM nocte primum, ferens mi-  
 „ xturam myrrhæ & aloës, quasi libras centum. Acceperunt autem corpus IESV, & li-  
 „ gauerunt eum linteis cum aromatibus, sicut mos est Iudæis sepelire. Erat autem in lo-  
 „ co ubi crucifixus est, hortus, & in horto monumentum nouum, in quo nondum quis  
 „ quam positus fuerat. Ibi ergo propter parasceuen Iudæorum, quia iuxta erat monu-  
 „ mentum, posuerunt IESVM. ¶ Id de Ioseph, dicunt etiam Matthæus, Marcus, & Lu-  
 „ cas, & manifestè quidem Matthæus, quod esset discipulus: sed adijcit Ioannes, Occul-  
 „ tus autem propter metum Iudæorum. Et expediebat magis tunc quod occultus fuis-  
 „ set, dummodo non propter metum Iudæorum: sed propter dispensationem sepelien-  
 „ di corpus IESV, quod paternæ fuit uolūtatis: at metus ille erat humanæ ipsius Ioseph  
 „ infirmitatis. Et addit, Nicodemum quendam Iudæorum principem, qui prius capite  
 „ tertio huius dictus est uenisse nocte ad IESVM, se ipsi Ioseph adiunxisse, ferentem mi-  
 „ sturam myrrhæ & aloës, quasi libras centum. Qui duo principes corpus IESV sepe-  
 „ lierunt. Acceperunt autem corpus IESV, & ligauerunt eum linteis cum aromatibus,  
 „ sicut mos est Iudæis sepelire. Et ubi sepultus fuerit, aperit hoc modo. Erat autem in lo-  
 „ co ubi crucifixus est, hortus, & in horto monumentum nouum, in quo nondū quis-  
 „ quam positus fuerat. Ibi ergo propter parasceuen Iudæorum, posuerunt IESVM.  
 „ Quid est, Propter parasceuen? Quia adhuc parasceue erat: nam durante adhuc die, ci-  
 „ tra uesperam, sepulchro corpus IESV conditum est, quod & IESVM homonyme Io-  
 „ annes appellat. Ergo nunc in immortalitate suscipiamus IESVM, in unguentis gra-  
 „ tiarum suarum, multiplicata iustitiæ suæ libra, in pura conscientia, ut in linteis mūdis.  
 „ Sit illi mens nostra, ut petra fide solidissima, nullius alterius quàm ipsius admittens fi-  
 „ dem. Simus illi ut hortus floridissimus. Simus discipuli intrepidi, ut in ipso, & per  
 „ ipsum, in spiritu suo deum laudare possimus, & semper, & ubiq; profundissimo cor-  
 „ de dicere: Soli deo patri, & filio, & spiritui sancto, uni deo, deo nostro, omnis honor,  
 „ uirtus & gloria, in omnia seculorum secula. Amen.